PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua ilidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - Ic6\CE
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508 tfi’
DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.15.687-374 - DATA: 15/08/2024
Informáções da formalização da demanda
Secretaria: | CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
Setor: | CONTROLADORIA GERAL
Ordenador: | LUCIANO ALVES MARQUES

2 VASILHAME VAZIO REUTILIZAVEL PARA UNIDADE 1 208,00 209,00
GLP-13KG
VASILHAME VAZIO REUTILIZAVEL PARA GAS
LIQUEFEITO DE PETROLEO, BOTIJÃO DE 13KG.
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 1.194,60 (um mil cento e noventa e quatro reais e
sessenta centavos)
1c6-CE, 8 de Agosto de 2024.
PREFEITURA MUNICIPAL DEIcO — El
https:/fransparencia.acontratacao.com.br/pmico/dfd 5‘2;
CHAVE: e7d755d1aef5d1ceeb803e20063a334c IE] ESA
aContratação Pag: 1de1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua llidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - IcóiCE
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508
DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.15.07C-07 - DATA: 15/08/2024
Informações da formalização da demanda
Secretaria: SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS HIDRICOS
Setor: SECRETARIA DE AGRICULTURA
Ordenador: LUCIANO ALVES MARQUES

LIQUEFEITO DE PETROLEO, BOTIJAO DE 13 KG.
209,00 209,00
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 578,60 (quinhentos e setenta e oito reais e sessenta
centavos)
aContratagdo
ico-CE, 15 de Agosto de 2024,
Paulo VIBÍDÉ Borborema Sampaio
Secretário(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ B3
Pág: 1de 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ .
Rua llidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-C00 - Ic6\CE N
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: {88) 3561-1508 fl
- . ””
DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA (DFD) »
DFD.24.08.13.193-22 - DATA: 13/08/2024
Informações da formalização da demanda
Secretaria: | SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS HIDRICOS
Setor: | SECRETARIA DE AGRICULTURA
Ordenador: | LUCIANO ALVES MARQUES

GARRAFAO 20 LITROS.
VASILHAME RETORNAVEL DE AGUA MINERAL,
GARRAFAO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 2.500,00 (dois mil quinhentos reais)
ic6-CE, 13 de Agosto de 2024.
Paulo Victor Borborema Sampaio
Secretario(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ El
hitps://transparencia.acontratacao.com.br/pmico/dfd
CHAVE: 1933736057242698a51c04e3a09f1e5f g
Pág: 1de1 « aContratação
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua llidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - ICóiCE
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508 ÚY
DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.14.35E-08 - DATA: 14/08/2024
Inforviáções da formelizagdo da demanda
Secretaria: | SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL
Setor: | SETAS - SECRETARIA
Ordenador: | HIGO BATISTA GOMES

2 VASILHAME VAZIO REUTILIZAVEL PARA GLP-13KG UNIDADE 25 209,00 5.225.00
VAS!LHAME VAZIO REUTILIZAVEL PARA GAS
LIQUEFEITO DE PETROLEO, BOTHAO DE 13 KG.
O valor estimado prefiminar para esta contratação é de R$ 27.401,00 {vinte e sete mii guatrocentos e um reais)
1có-CE, 14 de Agosto de 2024
Luma Sales Cavalcante
Secretario(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO
https:/Aransparencia.acontratacao.com.br/pmico/dfd
CHAVE: 35ed9fce6f648e8a1d8d9041€1294757 ]
aContratação Pág: 1de 1
. PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua llidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - Ic6\CE flq
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508
DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.13.178-06 - DATA: 13/08/2024
Informações da formalizagio da demanda
‘Secretaria: | SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL
Setor: | SETAS - SECRETARIA
Ordenador: | HIGO BATISTA GOMES

Rua liidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - IcO\CE 0
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508 \’g
O valor estimado preliminar para esta contratagéio é de R$ 63.986,00 (sessenta e trés mil novecentos e oitenta e
seis reais)
lc6-CE, 13 de Agosto de 2024.
uma Safes Cavalcante
Secretério(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ  BIE%3
https:/ftransparencia.acontratacao.com.br/pmico/dfd &€
CHAVE: 17804c17dccOefcf7deeffccBaBo2ca8 [
aContratação Pág: 2de 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua llidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - Ic6\CE
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508 { ’
DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.23.87D-13 - DATA: 23/08/2024
- 3 . T - mNd‘fimfifi —
Secretaria: | SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE 1có
Setor: | SAAE
Ordenador: | ILIDIO BEZERRA DE SOUZA

EM GARRAFAO RETORNAVEL DE 20 LITROS.
2 VASILHAME RETORNAVEL DE AGUA MINERAL, UNIDADE 20 20.00 400.00
GARRAFAO 20 LITROS.
VASILHAME RETORNAVEL DE AGUA MINERAL,
GARRAFAO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 12.500,00 (doze mil quinhentos reais)
1c6-CE, 23 de Agosto de 2024,
Daniel Maciél de Melo Peixoto
Diretor
CHAVE e7ua4431eoeed76e331c94s!8310|:a79 E 5
Pag: 1de1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua liidic Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - Ic6\CE —”
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508
DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.27.BD2-16 - DATA: 27/08/2024
:: informagBew da formálitação da demanda -
Secretaria: | SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE 1có
Setor: | SAAE
Ordenador: | ILIDIO BEZERRA DE SOUZA

o 2 VASILHAME VAZIO REUTILIZAVEL PARA GLP-13KG UNIDADE 190,00 950.00
VASILHAME VAZIO REUTILIZAVEL PARA GAS
LIQUEFEITO DE PETROLEO, BOTIÃO DE 13 KG.
O valor estimado preliminar para esta contratag4o é de R$ 6.450,00 (seis mil quatrocentos e cingiienta reais)
~ 1c6-CE, 27 de Agosto de 2024.
Daniel Matiel de Melo Peixoto
Diretor
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ El
https:/ftransparencia acontratacao.com.br/pmico/dfd
CHAVE: bd226797c6194e77d81ealbdbe12e2ee
aContratação Pág: 1det
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua liidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - IcO\CE.
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508 ' 5
DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.13.39F-40 - DATA: 13/08/2024
P — Éªdl manda
Secretaria: | PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
Setor: | PROCURADORIA
Ordenador: | LUCIANO ALVES MARQUES

GARRAFAO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 4.455,60 (quatro mil quatrocentos e cingilenta e cinco
reais e sessenta centavos)
Ic6-CE, 13 de Agosto de 2024.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO B
https:/ftransparencia.acontratacao.com.br/pmico/dfd EE
CHAVE: 39f17b08bc22bba8afa2792d4089de92
2
¢ " Pág: 1de1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO
Rua Hlidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - Ic6\CE
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL. (88) 3561-1508
”m
. SD
DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA (DFD). .
DFD.24.08.21.D096-43 - DATA: 21/08/2024
& Informações da formaiizacdo da demanda
Secretaria: | GABINETE DO(A) PREFEITO(A)
Setor: | GABINETE
Ordenador: | LUCIANO ALVES MARQUES

RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO,
BOTIJÃO COM 13KG !
2 VASILHAME VAZIO REUTILIZAVEL PARA UNIDADE .-. 3 190.00 570.00 :
GLP-13KG |
VASILHAME VAZIO REUTILIZÁVEL PARA GÁS i
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BOTIJÃO DE 13KG. ' i '
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 1.720,00 (um mil setecentos e vinte reais)
Ie¢-CE, 21 de Agostu de 2024.
https:/Aransparencia acontratacao.com bripmico/dfd
JUAVE: d9EicácatteB22abSc5Sefs2fseafeffo ª
acontratação Pág: 1 de1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua llidio Sampaio. 2131 - Centro - CEP. 63.430-000 - IcoiCE
CNPJ: 07.669.682/0001 -79 - TEL. (88} 3561-1508 (5
DOCUMENTO DE FORMALIZAGAQ DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.21.A2C-57 - DATA: 21/08/2024
& : = Informagbes da formalizagdo da demanda
Secretaria: | GABINETE DO(A) PREFEITO(A)
Setor: | GABINETE
Ordenador: | LUCIANO ALVES MARQUES

GARRAFÃO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 15.210.50 (quinze
centavos)
iuzentos e dez reais 2 cinquenta
fec-CE. 21 de Agosto de 2024
Luciano Al Marques
Ordenad:; despesas
hitos i ransparencis acontzatacao.com.bupmicordid
CHAVE 2203747971 CES450t 88072123193(c
aContratagho Pág: 1da 1
aContratação
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua llidic Sampaio, 2131 - Centro - CEP: §3.430-000 - [c6\CE
CNPJ' 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508
DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.26.0C7-06 - DATA: 26/08/2024
Informagdes da formalização da demanda
Secretaria: | CENTRO DE OPERAGOES DE TRANSITO
Setor: | CENTRO DE OPERAGOES DE TRANSITO
Ordenador: | FRANCISCO WEDSON DOS SANTOS TEIXEIRA

GARRAFÃO 20 LITROS.
VASILHAME RETORNÁVEL DE ÁGUA MINERAL,
GARRAFÃO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 4.455,60 (quatro mil quatrocentos e cinquenta e cinco
reais e sessenta centavos)
Ic6-CE, 26 de Agosto de 2024.
~
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
https//transparencia.acontratacao. com.br/pmico/dfd
CHAVE: 0c72625d5077d3baab054e3c91323a77
Pag: 1de1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua llidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP. 63.430-000 - Ic6\CE
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508
DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.26.4FE-05 - DATA: 26/08/2024
Informações da formalização da demanda
Sacretaria: | CENTRO DE OPERAÇÕES DE TRANSITO
Setor: | CENTRO DE OPERAGCOES DE TRANSITO
Ordenador: | FRANCISCO WEDSON DOS SANTOS TEIXEIRA

Rua llidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - Ic6\CE N vw
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508 É
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 95.213,60 (noventa e cinco mil novecentos e treze reais
e sessenta centavos)
Ic6-CE, 22 de Agosto de 2024.
ee T e Dy
Secretéria Secretéria
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ El
hitps:/ftransparencia.acontratacao.com.br/pmico/dfd Vffi)r
CHAVE: 062a781089¢948d29ba79b89499a1120
acontratação Pág: 2 de 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua llidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - [c8\CE j/
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508
DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.19.835-06 - DATA: 19/08/2024
Secretaria: | SECRETARIA DE DESENV ECONOMICO CULTURA E TURISMO
Setor: | SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, CULTURA E TURISMO
Ordenador: | LUCIANO ALVES MARQUES
Responsével: | SARAH RAQUEL BEZERRA

centavos)
aContratação
1có-CE, 30 de Agosto de 2024.
o
anh AHagurt g
Sarah Raquel Bezerra
Secretário(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ BIERS
https:/ftransparencia.acontratacac.com.bripmico/dfd f
CHAVE: 0e06126ea56b3f361e310860do6de790
Pág: 1 de1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO
Rua llidio Sampaio, 2131 - Centra - CEP: 63.430-000 - Ic6\CE
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508
DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.15.A69-25 - DATA: 15/08/2024
7 Informagaes da fórmalização da demanda
Secretaria: | SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE
Setor: | SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE
Ordenador: | LUCIANO ALVES MARQUES

Rua llidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - IcO\CE Í
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508 \6
O valor estimado prefiminar para esta contratação é de R$ 32.704,25 (trinta e dois mil setecentos e quatro reais e
vinte e cinco centavos)
1c6-CE, 15 de Agosta de 2024.
Alexsandro ªé Éãlv Silva
Secretário(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO
https:/ftransparencia.acontratacao.com bripmico/dfd
CHAVE: a69d15dcf6d76d9d056662a38a11392d [jás
Pág: 2de 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua ltidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - IcóiCE j í
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508
DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.15.CCA-24 - DATA: 15/08/2024
. informagdes da formalização da demanda -
Secretaria: | SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE
Setor: | SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE
Ordenador: | LUCIANO ALVES MARQUES

122,00 244,00
Seq. | Descrição do item
1 GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13KG UNIDADE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13KG.
Nn
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 244,00 (duzentos e quarenta e quatro reais)
Alexlandâs Oliveira Silva
Secretário(a)
Icó-CE, 15 de Agosto de 2024.
CHAVE: cca1984970cb61e586716e732df9fb0d 3k
Pag: 1de1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua llidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP; 63.430-000 - [c8\CE
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508 Jé
DOCUMENTO DE FORMALIZACAO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.19.573-02 - DATA: 19/08/2024
Informações da fórmulização da demanda
Secretaria: | SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE
Setor: | SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE
Ordenador: | EFIGENIA MARIA PAIVA MOTA CARRILHO

VASILHAME VAZIO REUTILIZÁVEL PARA GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BOTIÃO DE 13 KG.
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 825,00 (oitocentos e vinte e cinco reais)
lc6-CE, 19 de Agosto de 2024.
FEI—
Efigenia Maria Paiva Mota Carrilho
Superintendente
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ El
https:/Aransparencia.acontratacao.com. br/pmico/dfd
CHAVE: 5739286cebed3495484f106535d1932a [
scontratação Pág: 1de1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua liidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - Ic\CE
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508
DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.15.50B-387 - DATA: 15/08/2024
7 Infórmações da fonnalitação da demanda —
Secretaria: SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE
Setor: SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE
Ordenador: EFIGENIA MARIA PAIVA MOTA CARRILHO

GARRAFAO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.
VASILHAME RETORNAVEL DE AGUA MINERAL,
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 2.782,75 (dois mil setecentos e oitenta e dois reais e
setenta e cinco centavos)
Ic6-CE, 15 de Agosto de 2024.
Efigenia Maria Paiva Mota Carrilho
Superintendente
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO
https:/Aransparencia.acontratacao.com.bripmico/dfd
CHAVE: 50bb9595eb8bc365baSe 12c0d6e47b60
Pág: 1 de 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua flidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - Ic6\CE. /g
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508
DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.13.85D-14 - DATA: 13/08/2024
‘Secretaria: | SECRETARIA DE EDUCAGAO
Setor: | SECRETARIA
Ordenador: | PATRICIA AUGUSTO BRASIL BARBOSA
FRANCISCO EDUARDO DE FREITAS

VASILHAME VAZIO REUTILIZAVEL PARA GAS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BOTUAO DE 13 KG.
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 370.450,00 (trezentos e setenta mil quatrocentos e
cingilenta reais)
1c6-CE, 13 de Agosto de 2024.
Francisco
Secretario(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE 16 B3
https:/transparencia.acontratacao.com.br/pmico/dfd
CHAVE: 85dc7996f092d5ad5a652fac6079bd57 [
aContratacio Pag:1de1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua llidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - Ic6\CE 92 q
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508 . \g
DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.12.4D2-386 - DATA: 12/08/2024
informações da formalizigao da demanda *
Secretaria: | SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Setor: | SECRETARIA
Ordenador: | PATRICIA AUGUSTO BRASIL BARBOSA

RECARGA DE AGUA MINERAL, SEM GAS, ENVASADA
EM GARRAFAO RETORNAVEL DE 20 LITROS.
3 VASILHAME RETORNAVEL DE AGUA MINERAL, UNIDADE 100 2515 2515,00
GARRAFAO 20 LITROS.
VASILHAME RETORNAVEL DE AGUA MINERAL,
GARRAFAO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 118.263,00 ( cento e dezoito mil duzentos e sessenta e
trés reais)
Ic6-CE, 12 de Agosto de 2024.
CHAVE: 4d2356339f13e4b3d5aec55ba88a6019
aContratação Pág: 1de 1
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO
Rua liidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - [c6\CE 30
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508
DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO DA DEMANDA (DFD)
DFD.25.08.14.E33-02 - DATA: 14/08/2024
oot e REndcRss o da demanda -
Secretaria: | SECRETARIA DE DESENV. URBANO E INFRAESTRUTURA
Setor: | SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA
Ordenador: | RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS

Rua liidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - icd\CE. \\6
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508 >
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 3.543,80 (três mil quinhentos e quarenta e trés reais e
oitenta centavos)
ICó-CE, 14 de Agosto de 2024.
Joao Nogueira
S ário(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
https:/ftransparencia.acontratacao.com.br/pmico/dfd
CHAVE: e33b5ba509e687654cd19cB42ac2deOS [
Pág: 2de 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE tCÓ
Rua llidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - Ic6\CE
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508
DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.15.019-26 - DATA: 15/08/2024
7
e
Secretarta: | SECRETARIA DE DESENV. URBANO E INFRAESTRUTURA
Setor: | SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA

s s 3 g 3 2 VASILHAME VAZIO REUTILIZAVEL PARA GLP-13KG UNIDADE
VASILHAME VAZIO REUTILIZAVEL PARA GAS
LIQUEFEITO DE PETROLEO, BOTIJÃO DE 13 KG.
418,00
O valor estimado preliminar para esta contratação ¢ de R$ 1.403,60 (um mil quatrocentos e trés reais e sessenta
centavos)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO T2
https:/ftransparencia.acontratacao.com.br/pmico/dfd é
CHAVE: 0199289fa8c8a6¢025c5df1c04485588 ()i
1c6-CE, 15 de Agosto de 2024.
Pag:1de1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
Rua Hidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-00C - ICóiCE ;;
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508 K
DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.21.8E2-30 - DATA: 21/08/2024
Joformações da formálização da demanda
Secretaria: | SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
Setor: | SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Ordenador: | LUCIANO ALVES MARQUES

LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BOTIJÃO DE 13 KG.
O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 1.896,40 (um mil oitocentos e noventa e seis reais e
quarenta centavos)
1Icó-CE, 21 de Agosto de 2024.
: N
Francisco Edsopt Fac zerra
Secrejário(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ ‘; .;‘
https:/Aransparencia.acontratacao.com.br/pmico/dfd »,,
CHAVE: 8e200fc779d0a8e7eaba42e877f0a5¢c0
Pág: 1de 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ )7
Rua llidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - 1c6\CE . 9 *
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508 \€
DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.21.14E-31 - DATA: 21/08/2024
Secretaria: | SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANCAS
Setor: | SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Ordenador: | LUCIANO ALVES MARQUES
Responsével: | FRANCISCO EDSON FACO BEZERRA

VASILHAME RETORNAVEL DE AGUA MINERAL,
GARRAFAQ COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.
O valor estimado preliminar para esta contratago é de R$ 6.125,20 (seis mil cento e vinte e cinco reais e vinte
centavos)
rancisco Edsol FZB&":
Se: rio(a)
Icó-CE, 21 de Agosto de 2024.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
https:/Aransparencia.acontratacao.com.br/pmico/dfd &
CHAVE: 14edcBebfdae2e23bbed83d67f50e983 [
aContratação Pág: 1de 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO
Rua lidio Sampaio, 2131 - Centro - CEP: 63.430-000 - 1c6CE — c §5
CNPJ: 07.669.682/0001-79 - TEL: (88) 3561-1508 25
DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA (DFD)
DFD.24.08.15.E86-373 - DATA: 15/08/2024
informagoes da formalização da demanda
Secretaria: | CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
Setor: | CONTROLADCRIA GERAL
Ordenador: | LUCIANO ALVES MARQUES